Av. dos Jacarandás nº 3960 – Setor Industrial – Sinop/MT – CEP: 78.550-510                                  Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

A AGER - AGÊNCIA REGULADORA DE SINOP e a Comissão Especial para Fiscalização, Coordenação e
Acompanhamento deste Concurso Público, nomeada através da Portaria nº 011/2016, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto, tendo em vista o
que consta do art. 37, inciso II da Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, torna público, para
conhecimento de todos os interessados:

I. Alteração do Edital de Concurso que passa a ser regido da seguinte forma:

Onde se lê:

5.5.2.1. Os Títulos deverão ser entregues até o dia 17/02/2016, endereçado à COMISSÃO EXAMINADORA DO
CONCURSO PÚBLICO, por todos os candidatos inscritos que assim desejarem, acondicionados em envelope
lacrado, com uma cópia do Requerimento de Pontuação de Títulos, ANEXO IV – FORMULÁRIO PARA ENVIO DE
TÍTULOS, deste Edital, devidamente preenchida e fixada/colada do lado de fora do envelope, declarando os
títulos pretendo que sejam avaliados, o número de documentos entregues, seu nome e o cargo pretendido,
com letra legível ou de forma. Para fins de protocolo, o Candidato poderá levar uma segunda cópia do
Requerimento de Pontuação de Títulos, devidamente preenchida, na qual será atestada pelo fiscal da sala.

Leia-se:
5.5.2.1. Os Títulos deverão ser entregues até o dia 17/02/2017, endereçado à COMISSÃO EXAMINADORA DO
CONCURSO PÚBLICO, por todos os candidatos inscritos que assim desejarem, acondicionados em envelope
lacrado, com uma cópia do Requerimento de Pontuação de Títulos, ANEXO IV – FORMULÁRIO PARA ENVIO DE
TÍTULOS, deste Edital, devidamente preenchida e fixada/colada do lado de fora do envelope, declarando os
títulos pretendo que sejam avaliados, o número de documentos entregues, seu nome e o cargo pretendido,
com letra legível ou de forma. Para fins de protocolo, o Candidato poderá levar uma segunda cópia do
Requerimento de Pontuação de Títulos, devidamente preenchida, na qual será atestada pelo fiscal da sala.

II. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico:

www.w2consultores.com.br e no Quadro de avisos da Ager Sinop/MT, portal de transparência da Prefeitura de

Sinop/MT e nos endereços eletrônicos: www.agersinop.com.br; www.sinop.mt.gov.br;

www.w2consultores.com.br e Diário Oficial do Município de Sinop/MT, disponível em

https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Sinop/MT, 13 de Fevereiro de 2017.

JOSÉ ALMIRO MÜLLER - Diretor Presidente da AGER Sinop

ADRIANA KAGUEIAMA CASTURINO - Presidente da Comissão

SANDRA REGINA RODRIGUES DOMINGUES - Secretária da Comissão

Av. dos Jacarandás nº 3960 – Setor Industrial – Sinop/MT – CEP: 78.550-510                                  Página 2 de 2

LECENIR DA CONCEIÇÃO PIRES - Membro da Comissão

ANDRESSA AMARAL PEREIRA - Suplente da Comissão

ERLI HENRIQUE GARCIA – Advogado - Representante OAB Sinop/MT – OAB/MT nº 20.979